

Sidebar Restaurant ApS
Hestehavevej 2 A, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 20 54 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sidebar Restaurant ApS Hestehavevej 2 A 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 20 54 21
	Stiftet: 19. januar 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Buus Lombardi Jan Buus Lombardi Per Buus Sørensen
Direktion	Christopher Buus Lombardi Jan Buus Lombardi
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.575 kr. mod -11.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.242 kr. mod -680.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19 for selskabets dattervirksomhed. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.575	-11.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.484	27.021
Andre finansielle indtægter	665	2.329
Nedskrivning af finansielle aktiver	-154.789	-692.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.813	-2.281
Resultat før skat	-131.028	-677.115
3 Skat af årets resultat	-5.214	-3.058
Årets resultat	-136.242	-680.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	365.000	0
Disponeret fra overført resultat	-501.242	-680.173
Disponeret i alt	-136.242	-680.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.136.783</u>	<u>589.808</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.136.783</u>	<u>589.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>225.669</u>	<u>25.536</u>
Værdipapirer i alt	<u>225.669</u>	<u>25.536</u>
Likvide beholdninger	<u>821.161</u>	<u>1.702.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.183.613</u>	<u>2.317.816</u>
Aktiver i alt	<u>2.183.613</u>	<u>2.317.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.537.273	2.038.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	365.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.152.273</u>	<u>2.288.515</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	5.097	3.058
Anden gæld	6.243	6.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.340</u>	<u>29.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.340</u>	<u>29.301</u>
Passiver i alt	<u>2.183.613</u>	<u>2.317.816</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	2.718.688	0	2.968.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-680.173</u>	<u>0</u>	<u>-680.173</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	2.038.515	0	2.288.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-501.242</u>	<u>365.000</u>	<u>-136.242</u>
	<u>250.000</u>	<u>1.537.273</u>	<u>365.000</u>	<u>2.152.273</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		225.669
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		133
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.813	2.281
	<u>8.813</u>	<u>2.281</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	5.214	3.058
	<u>5.214</u>	<u>3.058</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	646.000	646.000
Kostpris ultimo	<u>646.000</u>	<u>646.000</u>
Opskrivninger primo	-646.000	0
Årets nedskrivning	0	-646.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-646.000</u>	<u>-646.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en hensigterklæring om at støtte datterselskabet, Memphis Roadhouse ApS med likviditeten frem til 31.12.2021.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starters ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.